
 
 

  

 

 

 

 

 

  

 

FØVLING BØRNECENTER 

 

Dato: 10.4.2026 

 

 

Telefon: 79965930 – mail: foevlingskole@vejen.dk 

Bestyrelsesmøde Føvling Børnecenter 14.4.2026  

1900-2100 
 

Deltagere 

Medarbejdere: Marianne Bossen, pædagog og Bodil Jørgensen, lærer. 

Forældrerepræsentanter: Pernille Hausted, forperson, Maria Gad, Maria Eskesen, Frida 

Bruun, Nicole Callesen og Maibritt Sørensen       

Ledelse: Simon W. Hansen, Børnecenterleder, Thomas M Knudsen, Souschef 

Politisk udvalg: Elin Winther 

 

Afbud: Elin Winther, Maria Gad og Bodil Jørgensen 

 

Dagsorden: 

 

19.00 – 19.15: Velkomst og præsentation af dagsorden, Godkendelse af referat – se 

hjemmesiden. 

 

Referatet gensendes til bestyrelsen, til gennemsyn og derefter godkendes eller tilrettes 

det. 

 

19.15 – 19.45: Nyt fra ledelsen 

 

Økonomisk handleplan for nedbringelse af FBC´s underskud 

Grundet FBC’s merforbrug, er der lavet en handleplan for nedbringelse af FBC’s 

merforbrug. Der har været ansat for meget personale, og der nedbringes en del af 

merforbruget gennem stop fra midlertidige ansættelser. Handleplanen vil nedbringe 

merforbruget med ca 900.000 årligt fra 2027. 

Det er ligeledes et krav at der findes et råderum på 1,5% i budgettet.  

SH håber at finde dette i det allerede udmeldte besparelse, så det måske betyder en 

længere afskrivelse af merforbruget. 

  

Nyt ringetidssæt, bustider og SFO 

Der kommer nye bustider til næste skoleår. Fællesskabsbånd bliver afskaffet, og er der 

brug for pasning skal man meldes ind i SFO’en. Dette bliver forældrene orienteret om 

snarest. 

Ringetiderne for næste skoleår ligner dette skoleårs. 0 – 3 klasse har fri kl. 13.20 dog 

har 3. klasse 2 dage undervisning til 14.05. 4 – 6. klasse har undervisning til 14.05  

 

19.45 – 20.00: Nyt fra medarbejderne i Børnehaven (MB), SFO(TMK) og Skolen (SH) 



 

 

2 af 2 

Børnehaven: PBL blev afsluttet, med forældrekaffe, der var lidt forvirring omkring 

arrangement, så der arbejdes på en tydeligere kommunikation. Næste PBL er startet 

for nogle af grupperne. Dette omhandler eventyr. Rødderne har tema om grænser. 

 

SFO: Der er startet førskole op. Og det fungerer rigtig fint. Den næste periode står på 

påskefrokost både i førskolen og SFO’en. Derudover er der fokus på at skabe 

aktiviteter der henvender sig til bevægelsesglade børn.  

  

Skole: Det forventes at der kan tales om tilbagevenden fra sygemelding i langsom 

opstart i næste uge.  

Derudover forventes det at der kan opstarte ny ansat senest 1. juni gerne før.   

 

20.00 – 20.15: Opsamling Dialogmøde med politikerne (PH) 

 

SH og PH var på Dialogmøde med politikerne, med stort fokus på trivsel og 

fællesskaber.  

 

20.15 – 20.25: Status bestyrelsesvalg – onbording og next step. (Ph-SH) 

 

Der er 2 opstillere til bestyrelsesvalg og 1 som suppleant. 

 

20.25– 20.55: Kommunikationen ”omkring” FBC – med afsæt i en case om 

”krænkende hændelse”. (SH-Alle) 

 

Kommunikation til forældre af karakter udover dagligdags beskeder skal koordineres 

med ledelsen.  

 

20.55 – 21.00:  Evt, punkter næste møde og afrunding. 

 

Der vil blive drøftet mødetider for bestyrelsesmøder på næste møde. 

 

 

Mødeleder: Pernille Hausted 

 

Referant: Thomas M. Knudsen 

 

Næste møder: 6/5 og 9/6 

 

 

 

Pernille og Simon 


